
Konsultācijas par izglītības iespējām pieaugušajiem 

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 17.04.2023.

Lai veicinātu mūžizglītības kultūru, palīdzot iedzīvotājiem atrast iespējas izglītoties un uzlabot dažādas prasmes, Grobiņas

Pieaugušo izglītības centrs aicina Dienvidkurzemes novada iedzīvotājus pieteikties konsultācijām par izglītības iespējām

pieaugušajiem. 

Konsultāciju laikā speciālists palīdzēs atrast un izvēlēties piemērotāko izglītošanās veidu: tiešsaistes vai klātienes  kursus,

seminārus un nodarbības. Sniegs atbalstu pieteikumu aizpildīšanā gan vietējām valsts programmām, gan arī ārzemju individuālām

mobilitātēm vai praksēm Erasmus+ programmā. Konsultācijām aicināti pieteikties arī izglītības satura veidotāji, kam ir jautājumi par

izglītības programmu veidošanu vai ir idejas sadarbībai. 

 

Informāciju sagatavojusi:

Konsultācijas notiek katru piektdienu no plkst. 10.00 līdz 17.00 Grobiņā, Namiķa ielā 19.  

Konsultācijas vada pieaugušo izglītības darba speciāliste un pieaugušo izglītības koordinatore Ieva Ignatova.  

Konsultācijai pieteikties e-pastā: grobinas.pic@dkn.lv vai pa tālruni +371 25903405.  

https://www.dkn.lv/lv
mailto:grobinas.pic@dkn.lv
https://www.dkn.lv/+371%2025903405


Saistītas tēmas

Konsultācijas

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/konsultacijas-par-izglitibas-iespejam-pieaugusajiem

Ieva Ignatova,  

Grobiņas PIC pieaugušo izglītības darba speciāliste 

tālr. +371 25903405, grobinas.pic@dkn.lv

 

 

 

https://www.dkn.lv/+371%2025903405
mailto:grobinas.pic@dkn.lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B3966%255D=3966

	Konsultācijas par izglītības iespējām pieaugušajiem
	Saistītas tēmas

